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
• Área privativa: 119,80m2
• A partir de R$385.000�00
• PRÉ LANÇAMENTO!

LOCAÇÃO ,

Condomínio Industrial - Guaramirim -; BR280

Galpões com ótima infra-estrutura para acomodar diversos tipos de empre­
sas. Localizado a 12 km da BR-101.

Galpão com 11 OOm2 com escritório anexo e 02 banheiros.

Galpão com 3000m2 com 04 banheiros. (podendo ser divido)
Destacar: Venha instalar a sua empresa aqui

A-654 - Cierniewicz - Apartamento' A-673 - Amizade - Apartamento
.

- 2 dorm, sala, coz, bwc, sacada d - 2 dorm, sala, coz, bwc, lav, e
churr. Garagem. R$660,00 + cond,

\
.

garagem. R$480,OO + cond.

A�674 - Czernlewicz - Apartamento
- 1 dorm, sala e coz conj., bwc, lave
garagem. R$475,00

A-659 - Vila Rau - Apartamento - 2

dorm, sala e coz conj., bwc, lav,
garagem. R$430,00

A�678 - Czerniewicz - Apartamento
- 1 suite, 1 dorm, sala, coz, bwc, lav,
garagem. R$750,00+cond.

.

B-101 - Centro - Casa - 3 dorm,
sala, cozinha, 2 bwc, copa, lav,
escritório, 1 vaga de garagem.

-

R$1.100,00

A-646 - Vila Rau - Apartamento - 2

dorm, sala, coz, bwc, lav, garagem.
R$700,00 + cond.

o
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ANDRESSA DALMARCO

A R C OFFIC.E

(47) 99720019

ATENDIMENTO Segunda a Sexta _- 8h às ,1 2h, e 13h30 às l'8h 15 � Aos Sábados - PLANTÃO DE VENDAS
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Rua Presidente Epitácio Pessoa, o 1 048 Centro - Jaraguá do Sul SC

,
'

Ref, 4888 - Centro - Ed. Cristiane

Monique - suíte + 02 dorm - Área
privativa: 118,11 m2 - R$2350000,00

Ref 4990 - Vila l.alau - Ed.

Filadelphia - 02 dorm - Área
,

privativa: 58,94m2 - R$130.000,00

Ref. 4983 - Vila Nova - Res. Jardim
das Mercedes - 02 dorm - Área
privativa: 51 ,42m2 - R$115,.000,00

Ref. 4949 - Barra do Rio Cerro -

Res. Cezanne - 03 dorm - Área
privativa: 65,82m2 - R$125.000,00

Ref. 4989 - Vila Nova - Ed. Vila
. Nova - 03 dorm - Área privativa:
78,04m2 - R$130,000,OO

'

Ref. 5016,- Centro - Res. Rodrigo
__

- suíte + 01 dorm - .Área privativa:
90m2

.

Ref. 4945 - Centro - Res. Dubai -

.

suíte + 02 dorm - Área privativa:
125,72m2 - R$357.000,00

Ref. 4855 - Centro - Res. Arezzo
. - suíte + 02 dorrn - Área privativa:
146,35m2 - R$260.000,00

Ref. 4746 - Vila Baependi -

Ed. Walter Bartel - suíte + 02
dorm - Área privativa: 125m2 -

R$190.000,00

. Refo 5000 - Amizade - Ed. Belo

Arvoredo - suíte d closet + 01
-dorrn - Área privativa: 82,7Sm2-
R$165.000,00

'

Ref. 4871 - Centro - Ed. Jardim de
Monet - 04 suítes sendo 01 com

closet - Área privativa: 244m2 -

R$1.200.000,00
.

Refo 5034 - Vila Nova - Ed.
Zimbros - suíte + 02 dorm - Área
privativa: 107,�8m2 - R$2550000,00

Ref. 4934 -:- Centro - Res. Agata
- suíte master d sacada + 02
dorm - Área privativa: 159,75m2-
R$2500000,00

Ref. 5008 - Três Rios do Sul- Ed.
Vitor Alexandre' - 02 dorm .:... Área
privativa: 50m2 - R$119.000,00

Í Refo 4951 - Czerniewicz - Edo Saint
Sebastian - Flat - Área privativa:
60,03m2 - R$110.000,00

Ref. 4905 - Vila Baependi - Res. '

Baependi - 02 dorm - Área
privativa: 50,82m2 - R$155.000,00

Ref. 4868 - Centro - Ed. Ruth
Braun - surte +02 dorm - Área
privativa: 184,96m2 - R$�20.000,00

Ref. 4765 - Amizade - Ed. Mont
Vermont - suíte + 02 dorm - Área
privaitiva: 140m2 - R$220.000,00-

Ref. 4994 - Vila Baependi - Res.
Waldemiro Bartel - suíte + 02
dorrn - Área privativa: 80m2 -

R$1900000,00
-

Ref. 4995 - Amizade - Res, Algarve
- 02 dorm .; Área privativa: 57,50m2
- R$135.000,00

Ref. 4981 - Ceritro - Ed.
Amaranthus - suíte d sacada e

closet + 02 dorm ..:. Área privativa:
306,71 m2 - R$640.000,00

Ref. 4982 - Barra do Rio Molha
- Res. Santa Catarina �.suíte d
sacada + 02 dorm - Área privativa:
104,05m2 - R$209.000,00

Ref. 4922 - Czerniewicz - Res.

Jaeser II - suíte d closet + 02
, dorm - Área privativa: 11 0,56m2 -

R$215.000,OO

Refo 4956 - Amizade - Condomínio
Amizade - 02 dorm - Área
privativa: 52m2 - R$125.000,00

Ref. 5015 - Centro.- Res. Marina
Frutuoso - suíte + 02 dorrn - Área
ji>rivativa: 115,52m2 - R$225.000,00

'�

... '

Ref. 4992 - Centro - Ed. Garden
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
Bairro Novà Brasilia, Valor R$21 0.000,00

CASAS:
H670 Casa de Madeira com 03quartos.

'

Bairro Estrada Nova. R$500,OO
H681 Casa de alvenaria'
Corupá R$ 550,00
H682 Casa de alvenaria 02 quartos
Centenario Valor 1.250,00

APTOS:
H416 Quitinete-01 quarto
R$:490,00 + Água
H587 Residencial Picolli
03 quartos R$:780+Cond.
H590 Hesldencial Mathedi II
03 quartos, R$ 600,OOtCond.,
H593 Residencial Leticia
02 quartos, Valor 550 + Cond.
H594 Residencial Amizade
02 quartos; Valor 450+ Gond.
H656 Apto com 03 quartos - Nova Brasilia '

R$550,00
H582 Apartamento 02 quartos, Valor:
550,00 '

H591' Besideocial Barcelona
02 quartos 01 suíte, sacada
Valor 900,00+ Cond.

.

ALUGUEL COMERCIAL:
H717 Sala comercíàí
Centro R$670+ IPTU.
H723 Sála comercial R$490+ Cond,
H724 Sala comercial cóm'76m2 - Santa
tuzla R$399,00'
H741 Galpão com 1.125 m2 Poder ser
dividido em 02 R$1 0,00m2
H742Casa Comercial 06 salas.páílo para
estacionamento. Bairro: Centro
R$2.250,OO ,

H.744 Sala Comercial 'Centro R$550,00 +

.cond.
H746 Sala Comercial 100m2 com 02 wc,
Valor R$1.600,00

H122 Gasa com 106m2
Czerníewtcz, 01 suite à1.
quarto. Valor R$220.000,OO'
H123 vende-se casa no bairro.
vila Lenzi,terreno com 420m2,

.

área construída 70m2.
R$128.000,OO

.

H129 vende-se casa próximo
,ao loteamento Antilyas Terreno'
com 2.258m2 valor

R$2�0.OOO,OO
H141D '- Casa de Alvenaria 02

. quartos, banheiro com hidra,
sala, cozinha, escntorio, area
de festa e garagem. Terreno'

.

com 420m2
Vila Lenzi - Valor 267.000,00
H211 R Oultnete Ed.Marquardt
Valor R$69.000,00 .

H 21'4 Apartamento com 03
quartos 02 banheiros com 111
m2. área interna, Centro: Valor
H$185.000,OÓ

' '

H215-Apartamento 02qUartos .

',01 vaga de garagem, Centro'
'

Valor$180�OOO,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



FIM DrE, SEMANA'I 1 E 2 DE OUTUBRO DE 2011 I �MÓIWEf1S I 13

Seu im"

HA·
CRECI 1583·J

RESIDENCIAL

uro

Matricula: n° 57.509 • Registro Incorporação: na 171784

Aiííllyas�_�

�iPJ1�J1tlJU:O
•

(bJ
HABITAT
CftkJ1�u.J �

DiA
47 3371 2211

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



14 I IMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 1 E 2 DE OUTUBRO DE 2011

3372-1122COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

Plantão de Vendas
Osmari 9981-1122 I Anne 9927-6088

Roberto 9115.7111 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 ·1 Sábados: 8h30 às 12h
.v

IJVILA NOVA VILA NOVA
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REF 1212 - RES. MONT BLANC apto NOVO
cf 106m2 de área privativa, 01 Suíte, 02
dorm., sacada com churrasqueira e 01 vaga.
R$30o.ooo,00

REF 1399 - RES. CLAUDE MONET apto
cf 120m2 de área privativa, 1 Suíte, 02
dorm., sacada cf churrasqueira e 01 vaga.
R$28o.ooo,00

REF 1394 - RES. FIGUEIRA apto 100m2 de
área privativa, 01 Suíte mobiliada, 02 dorm.,
cozo mobiliada, sacada com churrasqueira e

o2.vagaS. R$ 250.000,00

REF 1348 - RES. GRAN L1FE apto NOVO cf
120m2 de área privativa, 1 Suíte, 02 dorm.,
ampla sacada cf churrasqueira e 01 vaga.
R$255.ooo,00
�---------------------��------.�----------------�

REF 1332 - RES. MONT VERMONT apto
cf 80m2 de área privativa, 1 Suíte, 01
dorm., sacada cf churrasqueira e 01 vaga:
R$22o.ooo,00

REF 1296 - RES. JULIANA CHRISTINA
apto cf 84m2 de área privativa, 1 Suite, 01
dorm., sacada cf churrasqueira e 01 vaga.
R$19o.ooo,00
1lII1JUIJ1fIII!ImI1IWII_II!IIIlIIllIIIlIffllJllllll1lllUlllIIIIMJIIIIIJjIlllllllillllll�lIIlIIIIllIIII!lIIJlUII!II1IIIIlI11!mIII

I CENTRO

REF 1413 - RES. SOBERANO apto 83,89m2
de área privativa, 01 Suíte, 01 dorm., sacada
c2.'!l..i�!!JU,2JI!;']11!1!,!!!'.!I�0

REF 1414 - RES. COPENHAGEN apto 67,65m2
de área privativa, 02 dorm., sacada com

CE,!!!!!t'l!t�,!l:!.!U!l!ruI,�...ll!�.,... ,

ICENTENÉRIO

REF 1327 - RES. ORION apto cf 75m2 de área
privativa, 02 dorm., cozinha mobiliada, sacada
cf churrasqueira e 01 vaga. R$165.ooo,00

� �"""':..:aIIW.IO�,;;w""l��"""�
,..

N
<O

co:..
cc
..

z

SÃO WIS • REF 1396 - RES. GRAN DUCAL apto
NOVO C/ 67,50m2 de área privativa, 1 Suíte,01 dorm.,
sacada C/ churrasqueira'e 01 vaga. R$155.000,OO

REF 5020 - Casa alv. com 161m2 e terreno
de 340m2, 1 Suíte, 02 dorm., cozo mobiliada,
área de festas e garagem para 02 carros.

R$42o.ooo,00

REF 2939 - Casa alv. NOVA com 150m2 e
terreno de 330m2, 1 Suíte, 02 dorm., lavabo,
área de festas e garagem para 02 carros.

R$37o.ooo,00
----��----------------------��---------------,------�

FIRENZE

REF 5017 - Casa alv. com 127m2 e terreno de
34om2,01 Suíte, 02 dorm., lavabo, área de
festas e garagem. R$ 300.000,00

DSÃo LUIS FIRENZE

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
Plantão de Vendas

Osmari 9981-1122 I Anne 9927-6088
Roberto 9115.7111 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

• Ótima localização, na Rua 25 de Julho
(ao lado do Posto MimeMatriz);

.8 Andares;
• 10 pavimento: garagem, acesso

social, depósito e instalações de • Ampla Sacada com Churrasqueira,
• Sala de Estar e Jantar conjugadas;
• Cozinha;
• Lavanderia;
• Acabamento em Porcelanato,

Gesso e Massa Corrida;
• Espera para Split;

serviços:
• 20 pavimento: garagem, salão de

festas e playground;
• 2 Elevadores;
• 24 apartamentos (4 por andar);
• Entrega para Dezembro de 2012.

• 106m2 Privativo Suíte + 2 dorm

• 86m2 Privativo Suíte + 1 dorm. VENDAS

47 3275-1100

SPACOAV Ma�!o���!:��-�2401-12
.......-

;
Ed. Marcatto Center , Centro I Jaraguá do Sul I se

I M O V E I S www.spacoimoveis.ne

Ideat para fins industriais
e/ou comerçiáls.
Possui área total de 2.112,00 m2•
Próximo da Rodovia SC 4 Y 6 [que figa
Jaraguá do Sul à Pomerode).

Em alvenaria, possui 3 dormit., sa.la de
estar/jantar, cozinha, área de serviço,
banpeiro, varanda, churrasqueira e

garagem p/ 2 carros. Area construída
146,00 m', em terreno de 350,00 m',
Preço: R$ '30.000,00

CENTRO - Loft
todo mobiliado sob

medida, um
banheiro, uma vaga
de garagem, área
de festas, portão
eletrônico e com

senha de

segurança. Valor a
consultar. Aceita

propostas.

Casa em alvenaria 4 dor�itórjos (sendo 1 suíte], 2 salas,
2 cozinhas, 2 bwc, área de serviço e garagem; com área

aprox. '40 m'. em terreno de 1.157,25 m'. Tifa Monos
(Próximo a Gráfica Avenida) Preço: R$ 250.000.00

ó eis ara I açã
_.� AMIZADE Casa alvenaria, 4 dormito f 1 suíte). Localizada no loto Champagnat. Aluguel: R$ 1.300,00

-�} BAEPENDIApart. 2 dormito (I suite), possui móveis planejados [coz.• lavand., churrasq] Residencial Caribe

-� CENTROApart. 1 dormit. Rua Preso Epítácio Pessoa - Resídencial das Tulipas. Aluguel: R$ 540,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



16 I
I I 'ÓVEIS I FIM DE SEMANA, .. E 2 DE OUTUBRO DE 2011

* IMOVEIS SUJEITOS ARE�ÇÂO DO MEMO IAl.! DE INCORP.OB.8..� CARTORIO DO.B.E_Glll.l8.PJ2f..!JYlQy.!'1S
" 'f. ,�,�' '.". "-�, I fi' "I I r' ,1// 'I "'"" II I ',. I" r, � J 1,1/ /",'""� .' �'I �r.. _0111., r ."."1, #FI�,I'�I/'�I" 1

" '�," .

,� ',.' Temos"diversos iinóvei,S clisponíveis para loc,a«ião (casas; aptos, galpões, salas comerciais, terrenos�' "

":-:-. / _ ",,:" "�': :,: I"��'�'"
I" ,'� , 'imóveis comercias, _etc.). Consulte-nos! Quer ver mais? Visite o nosso site: www.girollc!.com.l?r", .: ,,'��, ':"""_

,

,:, "�,
, J

I
• .....,' :,�
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Desfrutar sura:s QOAqU·sta
intensamente a6ua feDcid3JllI�.

.
.

Viver wem Se1ílir-se
...

� -

.

Aproximar-se do; equilíbrio.
A Proma dedica-se a você.

i

._
I

li

AaqUrtitt,� Mila,DU ft«rid�nr;iBle ttDe
.,.

_ .� 0/ .. "ii
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"

CRECI3171-J

I M'Ó V E I S

CO-
wwwJmoveis,ca ital.net

'REF 334

Jaragua Esquerdo
Condomínio residencial" Ana Lúcia II.
04 aptos por andar, com elevador

.

Área privativa: 73.81 m2
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
3 qtas, escritório, 3 bwc,copa/cozinha, sala cl
barzinho, varanda; lavanderia, área de festa,
garagem para 4 carros, (350m2 de área
construída + edícula com 70m2) contendo

.

cozinha, sala, 1 suíte + 1 quarto, bwc.
R$400.000,00

'

REF372 - João Pessoa - Casa' de alvenaria
com 2 qtos, sala, cozinha, bwc, garagem
area de festa com churrasqueira, toda
murada R$ 120.000,00 aceita propostas.

REF350 - Vila Lalau - Sobrado de alvenaria
com 01 suíte + 3 qtos, escritório, bwc, 2
salas de estar, sala de jantar, cozinha
mobiliada, área de festa com bwc, garagem
para 3 carros. R$540.000,00

Ref: 1167 - SCHROEDER Sobrado cl suíte, -4
quartos, 3 salas, cozinha, 2 bwc, despensa,
lavanderia e 3 vagas de qaraqern.
R$1.300.000,00 CRECI 2847-J

REF352 - Terreno anexo a Ghurrascar
Piraí com 356m2. R$350.000,00 - ace

perrnuta-camínhão até R$100.000,00
aé R$120.000,00 e saldo em dinheiro.

.

REF349 - Ana Paula � 2 'casas no
mesmo terreno 1 de madeira e 1 de
alvenaria. R$320.000,OO

.

REF315 - Nova Brasíliá - Casa de 2 pisos com

1 suíte + 2 quartos, sala de estar e jantar
conjugada, bwc, dispensa, cozinha, sacada na

parte superior, parte térrea com cozinha,
dispensa, lavanderia, '1 quarto, 2 vagas de
garagem + edícula com 35m2 com bwc.

.

R$320.000jOO

REF361 - Barra do Rio Cerro - Casa alvenaria
com 1 suíte + 2 qtos, bwc, sala estar I jantar I'.
cozinha integradas, ampla área externa, janelas
com vidros temperados.Pode ser financiada.
R$315.000,OO

REF346 - Firenzi - Casa de alvenaria com 3
qtos, bwc, cozinha; sala de estar/ jantar, .area
de serviço, garagem cl bwc, área de festa.
R$180.000,OO

. REF366 - Três Rios do Sul - Casa de
alvenarla com 3 qtos, 'cozinha, sala, b\
varanda, toda murada. R$195.000,OO

..
.

.

,
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Residencial
ViIIeneuve
01 'Suíte Máster; 03

Suítes (opção de 01

. Home office); Estar,
jántar, cozinha, espaço
gourmet; Amp�rea de

serviço e dependência
de empregada; Dispensa
e rouparia; 04 Vagas
de Garagem; Área
privativa: 271 ,41 m2;' Área'
total: 515,12 m2; Box
individual; Acabamento

personalizado e alto

padrão.
Consulte-nos!

INCORP.R1-62154

REF375 - Ribeirão Grande - Sítio de 82.000m2
contendo 1 casa de alvenaria com 2 qtos,
cozinha, bwc, garagem, varanda,

.

churrasqueira. R$160.000,00

REF357 - Czerniewicz - Apto com 2 qtos,
sala, cozinha, bwc, área de serviço, sacada
com churrasqueira, 1 vaga de garagem.
R$1.45.000,00 á vista ou R$165.000,00
financiado .

SAINT TROPEZ
Excelente loçalização

central; Otima _

ventilação e iluminação
natural; Prédio .

moderno e funcional;
Com isolamento .

� acústico; Possibilidade
�l de climatização dos
2,11 ambientes; Medidores
� !. in.dividuais de água e

,�,

I
gás; Salão de festas'

l' com vista panorãmica
_' e mobiliado; Fitness;
I' Brinquedo�c�
�,! Hall mobiliado; 02
",' elevadores; Excelente
'" acabamento;
, Pronto para morar.

Consulte-nos. INCORP.
R1737440.

. TRANSATLÂNTICO TORRE
NORTE - Excetente localização

.

em Piçarras SC - Salão de
festas,Piscina, hall social; 02
Elevadores; Possibilidade de
climatização dos ampientes;
Medidores individuais de água

e gás; Aptos com sala de -

�
estar,' jantar e cozinha com

churrasqueira; 01 suíte e mais
02 dormitórios; Ampla sacada;
02 Vagas de garagem; Dep
sito individual; Acabamentos:
massa corrida, gesso e piso
cerâmico; Todos os ambientes
voltados para o mar; Excelente
ventilação e iluminação natural;

Finalização em outubro de
2011. Consulte-nos.
INCORP.R238625

REF290 - Barra do Rio Cerro - Galpão com
110m2 de 'área construída, 2 bwc, + 4 salas.

R$ 150.000,00

REF317 - Ilha da Figueira - Aptos em

construção com 2 qtos ou suíte + 1 qto.
A partir de R$110.000,00 MI: 40569

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMÓVEIS
APARTAMENTOS
• CZERNIEWICZ Vende-se apartamento com 3
quartos (1 suíte), sala 2 ambientes, sacada
com churrasqueira, 2 vagas para garagem.
Entrada + parcelamento direto.Tr: 9159-
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

.

. R$370.000,00 .

'Ref. 1607 Casa no Bairro Amizade com 01' suíte
mobiliada, mais 02 quartos, sala de estar e

jantar(rebaixo em gesso),cozinha mobiliada, 'área
, de festa, área de serviço, ga,ragem para 02 carros

R$270.000,00
��..���mz�����...

TERRENOS

Ref. 2449 Resid.
Hebron no

Nova Brasília
, cl 02 quartos,
sala de jantar
e estar, bwc

social, cozinha,
. área de serviço,

sacada com

churrasqueira,
01 vaga de
garagem.

R$160.000,00

Ref. 2381 Resid. Saint
Germain na Vila Nova cl
1 suíte, 2 dormitórios,
bwc social, sala de

. estar e jantar; sacada
com churrasqueira, área
de serviço, 02 vagas de
garagem. A Partir de

. R$190.000,00 .'

. Ref. 1616 Sobrado no Bairro Jaraguá Esquerdo cl
Piso Térreo: suíte c/etoset, 2 dormitórios, bwc,

dispensa, garagem p/2 carros, campo de fútebol
com iluminação. Piso Intermediário: hall de entrada,
escritório, jardim de inverno com fonte. Piso Superi�r:
cozinha cl churrasqueira, sala de TV, sala de jantar,
lavabo, área de festas cl churrasqueira, área de

.

servi o. R$450.000,00
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1 suite + 2 quartos

CENTRO

Residencial Athenas
2 quartos

CZERNIEWICZ
Jaraguá do Sul

R$78,O,OO

�J( I _-

1.� I"" <, estdenota.
-'--_����� 1ff

I;§mpagr1a:t

Localização:
CzerniewiczI

I
!

l

!
!
!
!
1
!
I
!

'I - Valor: A consultar
._ 1 L' � ".,

Área Interna: Ap�x. 240m.2 . �L. �----------------------------,--------------,-------

De acordo com a lei n° 4591/64, informamos que as informações neste material têm caracter exclusivamente promocional, de acordo com o memorial descritivo.

Cobertura duplex cf fino acabamento,
3 ambientes de sala, cozinha integrada,
sacada cl churrasqueira, 2 suítes (sendo
1 cf closet e banheira) + 1 dormitório, wc
social, lavanderia, 2 vagas de garagem.

'""="Valores sujã1i:oà-alfeiãÇões sem-aviso préVló.
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4morada
rasil-

. q
IMOBILIÁRIA

(47) 3372-0555
PLANTÃO

BETV 9156-7700 I CLEVERSON 9156-6677

If

.�

Incorporaçáo

i

(
"\

ArARTAMEI�lTOS
DE 2 DORMITÓRIOS
COM OU SOl SUiTE
5Andar6S
Bevadcr para 8 usuários
Salão de Festas
Localização Privilegiada:
Rua José Theodoro Ribeiro
&tirro Ilha da F�Jeini
Jaraguá do Sul
San!a Cataf-na

VendasExcfusivas

orada
b,.n

Emlittm:ClIiI!�..,�1
p:mt�.iI:Ibm�fl
m��e���
lIkIa�o�e�

.nm�

�g,l'i�­
��3,m�s.

�3aJ.J

3372,0555
'1!\'Ifl'fl,IlWlooam-$If;i"1�

I
\

Ref- 190- Baependi- Casa Comercial com 02
dormitórios- R$1.800,00.

Ref- 127- Baependi - Casa Comercial com 02
dormitórios- R$1.800,00.

Ref- 101- Centro- Ed. Ruth Braun- Sala Comercial
com 54m2- R$900,00.

Ref- 192- Baependi- Sala Comercial Por R$720,00.

Ref- 049- Centro- Rua Marechal Deodoro
da Fonseca- sata Comercial com 100m2-
R$1.800,00.

Casa de Alv- Centro- Rua Anita Garibaldi­
R$1.200,00.

Ref- 023- Vila Nova- Ed. Jaqueline- Apto cf 01
dormitório- R$500,00.

Ref- 023- Vila Nova- Ed.Jaqueline- rlpto- cf 03
dormitórios. R$750,00.

Ref- 137- Vila Nova- Res. Zimbros com 01 suíte,
02 dormitórios. R$1.100,00.

Ref- 135- Amizade- Res. 4 IIhas- Apto com 01
suíte, 02 dormitórios- R$1.100,00.

Ref-194 Vila Lenzi - Apto com 02 dorm. R$660,00.

Sobrado de Alv- Centro- Rua Anita Garibaldi­
R$1.800,00.

Sala Comercial

Ref- 193- Ilha da Figueira- Sala Comercial com
240m2- R$2.000,00.

I

('
i

Terrenos

Ref- 145- Jaraguá Esquerdo- Terreno de esquina
com 800m2- R$850,00.

Ref- 182- Centro- Terreno com 500m2- R$900,00.

Im I §
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orada
brasil

(47) 3372-0555
IMOBILIÁRIA

PlANTÃO
BETV 9156-7700 I CLEVERSON 9156-6677

REF - 646 - CZERNIEWISC- APTO- 01
SUíTE, 02 DORMITÓRIOS- R$255.000,00

REF - 709 - VILA NOVA - APTO- 01
SUíTE,02 DORM - R$320.000,00

REF - 676 - BARRA DO RIO CERRO- CASA
DE ALV- 03 DORMITÓRIO- R$180.000,00

REF - 633 - VILA LALAU- SOBRADO DE
ALV- 01 SUíTE C/SACADA, 02 DQRMIÓRIOS­

R$430.000,00

REF - 394 - VILA RAU- SOBRADO
GEMINADO- 01 SUíTE MASTER,
02 DORMITÓRIOS- R$245.000,00

*REF - 723 - JARAGUÁ ESQUERDO­
SOBRADO GEMINADO- 01 SUíTE,
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

"

Rua Emíl Burow, 223 - EdifiCio T<ulipa - Aluguel-R$ 900,0(}
. . \

. _.,-
.

.

nos de bons negócios!

----E: (47) 3371-2117
PlANTÃO VENDAS: 8404-8498/9183.;.2333

Rua João Picolliy 104 - Centro - Jaraguá do sul/se

Apart. 2 dormlt, sala, cozinha, área de�çof banheír<l, sacada,
e garagem.&liJiçio San Rafael ..

Rua EXp.Antonio -Carlos Ferreíra, 244 - Aluguel RS 700,00
.

-

� -, ,;

Apart. 3-dormit (sendo 01 $lJife). sala. cozinha, lavanderia', banheiro
�. $aCadl)com :churrasqueira e duas vagasde garagem.
R. Barão do Rio Branoo. 480 - Resid.Pltoenii Aluguel: R$ "0,00

ILHAOAPlGUEJRA
Apatt. 3 d9rmít (sendo, 1 suíte), sala, cozinha. bwc) ,ávsnderis.
churrasqueira,' $;icada e garagem.
R. Jo.sé�avanelo - Ed. HiJamar. Aluguel: R$ 700100

Apart. 2 dormll, sala, co,Z,.lavand., bwc, sacada e garagem,
Rua' Oomlngos da Ros�. J:d. Seta Vista. Afuguel: R$ 600100
VfLAHOVA
Apart. novo 3 dormít. (sendo uma suíte). salai cozinha,
ares de ferviço,mvc, sClceda com éhUrrasquelm � gatagem.

, Rua1lberio Rozza. Real Parque ResidenÇf. Afuguel: RS,95ft.GIl

VILALALAO
.....,Apatt 3 dormit Sata, CÓzíllha, area de serviço. DwC. sacada e

l}sragem. Rua PedroAvelino Fagunde$. '
.

Ed. Y'ltOria fte91:a. Afuguel RS 600,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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EDIfíCIO ALLEGRO.
ESTRADA.NO"A

Casa 3 quartos" Ilha da Figueira
Surte + 2 quartos, ampla sala (2' ambientes)

R$ 280.000,00. Aceita financiamento.

Sobrado - Estrada Nova
Casa 2 pisos frente + 2 casas aos fundos.

Ótimo acabamento. R$ 310.000,00

Apto 2 quartos, sala estar/jantar, cozin1ia,bànheiro, lavanderia,
sacada com churrasqueira e garagem .

. Acabamento c/ massa corrida, piso cerâmico, vidro temperado (Blindex).
Entrega: Outubro/2011.

Possibilidade de financiamento pela CAIXA, programa. 'MINHA CASA; MINHA VIDA'

Res. Grand Life· Vila Nova
Apto suite + 2 quartos, área privo até 114,70m

.

Elevador. A partir de R$ 240.000,00

Ed. Germano· Czerniewlcz
Apto suite + 2 quartos, sala, cozinha, bwc,
lavanderia e garagem. R$:200.000,OO.

-

EdiflC10 Jaéser II - Czernh�wicz
Suíte + 2 quartos, sacada com churrasqueira.

Ficam os móveis da cozinha e banheiro.
R$ 200.000,00. Escriturado, financiável.

Facilitamos seu Financiamento Bancário Rua Domingos Rodrigues da Nova, 4 3 �'ai� Dl

'Res:Saint German � VilaU'ltau Pronto Pra Morar -'

Últimas UrlldadesAptollPOj_....'2 Dorm, WC,
Lavanderia, Cozinl:la. $$Ia Jal1tar/estar,'-Sacada O(

:Churrasqueira, 1 G.aragem Vá'lor R$.155.00(l),,oO APto
ripo 2"" Suite, 1 norm, Wc, lavanderia, Cozinha, sala
Jantar/estar, Sacada CI Churrasqueira, 1 Garagem..

Valor R$165.000,OO

. R.esldencial Nostra - Água Verde Apto Com
69t3�m:2 • Massa Conida - ROCta 'Teto Em

Gesso� Dorm., Wc, CQzinha, Sala JantarAestar,
Lavanderia, Saoada Cf ChlJrrasquetr<8,..1
G.aragem Valor R.$140 ..o00,OO Entrega

.Março/2012 -.Matr. N° 30.476

- .EtI. Magnolia - cf�Ievador s:.s!1Íte. :I' 1 quarto,
'COzinha mob., 1 gara.gem. e�;Y;RO - val0r

R$ !19Q.OD(;),0Q.

I

I
i - Res. ljliurn - Vila Lalau - Dois quartos, sala,

I
cozinha, área de serviço, banheiro, sacada com II
churrasqueira, garagem. Valor R$600,OO + cond.

I

I- Casa - Czerniewicz - Dois quartos, sala,
I cozinha, área de serviço, jardim, garagem. Valor '

IR$600,OO'.
I - Sala comercial - Centro - Sala comercial no'
I

.

I centro de Jaraguá do Sul com 30m2• Valor

.

.

I R$675,OO + Cond.
I

,iQ"Q.ZIO@1!' I - Res. Saint German; suíte, + 1 quarto, sacada c

,;,

• VJáI�, I churrasqueira, 1 garagem. Bairro Vila Lalau -

.

1ªl'Ii1efl)to I valo� R$ 890,00 + cond..

1- Res. Saint German- cf 2 quartos, 1 garagem.

ii Bairro Vila Iatau - valor R$700,00 + cond.

- Ed. Terezinha- cf 2 quartos, sacada, 1 garagem,
Bairro Vila taíau- valor R$650,OO incluso gás e

água.
,. ..

- Res. Walderniro Bartel- cf suíte + 2 quartos, .

I sacada cf churrasqueira, 1 garagem. Bairro
.

I Baependi
- valor R$750,OO + R$60,OO cond.

1- Res. Amaryllis- cf 3 cuanos. 1 garag�m. Bairro
1 Vila Nova - valor R$800,OO + cond.
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
lav.R$556,00
Ilha da Figueira - Rua Guil­
herme Benling, n 60 - 01
suite, 02 qtos, si, coz, bwc,
lave gar.R$1.050,00 Mobili­
ado - Edit. Claude Monet

Ilha da Figueira - Rua

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

CASAS:

Vila Lenzi - Rua Jaime
Gadotti.s/n - 04 qtos,
si, coz, bwc, lav e gar.
R$500,00
Três Rios Norte - Rua Rod.
Municipal, na 282 - 02 qtos,
si, coz, bwc, lav. R$380,00
Três Rios do Norte - Rua
RI, - 02 qtos, si, coz, bwc,
lav. R$580,00.

Àgua Verde - Rua Therezita
Menegotti Rocha, n 393
- 01 suíte, 02 qtos, si, coz,
bwc, lave gar R$1.080,00

Água Verde - Rua Wally
Emilia Mohr, na 301-02
qtos, si, coz, bwc, lave gar
R$650,00.

Água Verde - Rua Erich
Sprung, n0130-01 suíte, 02
qtos, si, coz, bwc, lave gar
R$1.000,00

Água Verde - Rua Jorge
Buhr, na 249 - 02 qtos,
si, coz, bwc, lav e gar
R$480,00

Jguá Esquerda - Rua
Jones Chiodini, n 302 - 01
suite,01 qto, si, coz, bwc,
lave gar .R$1.300,00 Mo­
biliada

Nereu Ramos - Rua
Joaquim Pincercher,n° 2897
- 04 qtos, si, coz, bwc, lave
gar .R$700,00
Estrada Nova - Rua Emma
Muller Blunck, na 46 - 03
qtos, si, coz, bwc, lave gar
.R$700,00

Jose T. Ribeiro, na 3695
- 02 qtos, si, coz, bwc,
lav,sacada cf churrasqueira
e gar.R$600,00
Barra do Rio Cerro - Rua
Plácido Satler, na 145 - 02
qtos, si, coz, bwc, lave gar.
R$500,00-Edit. Yatil

Barra do Rio Cerro - Rua
Plácido Satler,n° 87 - 03
qtos, si, coz, bwc, lave gar.
R$600,00 Edif. Cezane

Barra do Rio Cerro - Rua
1145, na 60 - 01 suite, 01
qto, si, coz, bwc, lav, saca­
da cf churrasqueira e gar.
R$600,00 Edif. Versailles

Água Verde - R.Jorge Buhr,
n0336 - 02 qtos, si, coz,
bwc, lave gar.R$490,00
Água Verde - Rua João
Wiest Junior, n01997 - 02
qtos, si, coz, bwc, lave gar.
R$600,00

Jguá 99 - R. Oscar Sch­
neider, na 301 - 02 qtos,
si, coz, bwc, lav e gar.
R$550,00
Nova Brasília - R. Jose Em­
mendoerter, na 851 - 02
qtos, si, coz, bwc, lave gar.
R$640,00 - Edit. San Ratael

Vila Nova - Rua Jose
Krause, na 221 - 01 suite,
02 qtos, si, coz, bwc,
lav,sacada ct churrasqueira
e gar.R$900,00 Edit. Bar­
celona

Vila Nova - Rua Pedro Gon­
zaga, na 178 - 01 suite, 01
qto, si, coz, bwc, lav, chur­
rasqueira e gar.R$700,00
Resid. Premier

Vila Nova - Rua Guilherme
C. Wackerhagen, - 01
suite, 01 qto, si, coz, bwc,
lav, churrasqueira e gar.
R$720,00 Resid. Premier

Amizade - Rua Arthur Enke,
na 231 - 02 qtos, si, coz,
bwc, lav e gar.R$460,00
Edit. Parisi

Centenário - Rua Alfredo
Carlos Méier, na 45 - 01 qto,
si, coz, bwc, lav e gar.
R$400,00

KITINETE

São Luis - Rua trancisco
hruschka, lote 148 -são luiz
- 01 qto e coz junto, bwc.
R$250,00
São Luis - Rua Francisco
Hruscka, na 916 - 01 quar­
to, COZo Banheiro. R$400,00
Estrada Nova - Rua Jose
Picoli, 510 - 01 qto e coz

junto, bwc. R$250,00
Vila Rau - Rua Carlos
Zenke,n° 224 - 01 qto, coz e
bwc. - R$300,00

TERRENO:

Rua José Theodoro ribeiro -

Ilha da figueira - 30x60 m2
R$1.000,00
Casa Comercial - Rua
Max Wilheim, na 258 - 03
qtos, si, coz, bwc, lave gar
.R$1.800,00-100m2
Sala Comercial 18 Centro -

Rua Guilherme Dancker,n°
161 - 34 m2 - R$440,00
Sala Comercial - Av.Mar.
Deodoro da Fonseca, na
1594 - 32 m2 - R$670,00

Galpão Massaranduba - Rua
Luis Kreis, na 116 -Centro -

600m2- R$2.200,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimentos Imobiliários Ltda.

ReI. 1035 - Centro - Edif. Saint Tropez - Cobertu­
ra com suíte + 2 quartos, 4 banheiros, com
ambientes amplos e interligados (cozinha, sala
de estar I copa), terraço cl deck com banheira
Spa, ampla área de festas, Box pi depósito na

garagem, 3 vagas garagem. Consute-nos.

Ref 1045 - Czerniewcz - Saint Sebas-
I

tian - Flat mobiliado cf suite, Hidro­

massagem, 2 banheiros, Garagem.
R$140.000,00.

I

Ref.· 1056 - Baependi - Ed.lpanema
apto cf suíte + 2 quartos, 2 banheiros,
1 garagem. R$185.000,00.

Ref. 1036 - Czemiewicz - Ed. D'�ália
- Apto com suite + 2 quartos, 2 ban­
heiros, sala, cozinha, lavanderia, sacada,
garagem. R$164.000,00. Aceita financia­
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